08/02/2023 10:25 SEI/UNIPAMPA - 1041606 - Portaria GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1142666&infra… 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA
Avenida General Osório, 900, Bagé/RS, CEP 96400-100

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 186, DE 30 DE JANEIRO DE 2023

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da Reitoria, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Despacho GR GR 1039579, de 30 de janeiro de 2023,

RESOLVE:

DESIGNAR  o  servidor  HENRIQUE ROCKENBACH DE ALMEIDA, Programador Visual,  SIAPE
3123377, para exercer a  função de Chefe da Editora da Unipampa (EdUNIPAMPA), do Sistema de
Bibliotecas (SISBI), da Coordenadoria de Planejamento, da Pró-Reitoria de Planejamento e Infraestrutura
– PROPLAN, da Universidade Federal do Pampa, percebendo FG-2.

Marcus Vinícius Morini Querol
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

Assinado eletronicamente por MARCUS VINICIUS MORINI QUEROL, Vice-Reitor no exercício da
Reitoria, em 30/01/2023, às 18:03, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas
legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1041606 e
o código CRC A747B5D9.

Referência: Processo nº 23100.004703/2020-36 SEI nº 1041606

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/02/2023
DOU de 01/02/2023, Seção 2, Página 69

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0